

Chromo-Light ApS

Skovvej 35, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 73 60 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Hans Christian Olsen Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chromo-Light ApS Skovvej 35 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 73 60 08 12
	Stiftet: 12. april 1984
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Olsen Wulf Benedicte Maria Elisabeth Brønnum Wulf
Direktion	Hans Christian Olsen Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er idéudvikling, produktudvikling, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.660	2.794
1 Personaleomkostninger	-213.455	-197.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.749	0
Driftsresultat	-302.544	-194.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.581	45.363
Andre finansielle indtægter	1.214.068	573.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.997	-26.568
Resultat før skat	929.108	397.581
3 Skat af årets resultat	-197.197	-42.548
Årets resultat	731.911	355.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.581	45.363
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	580.930	196.670
Disponeret i alt	731.911	355.033

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.722.251	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.722.251</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.960.521	2.923.940
6 Andre tilgodehavender	323.407	6.676.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.283.928</u>	<u>9.600.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.006.179</u>	<u>9.600.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.000
Udskudte skatteaktiver	19.965	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.710
Andre tilgodehavender	3.084	138.838
Tilgodehavender i alt	<u>23.049</u>	<u>207.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.608.687	9.226.802
Værdipapirer i alt	<u>10.608.687</u>	<u>9.226.802</u>
Likvide beholdninger	135.412	2.690.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.767.148</u>	<u>12.124.378</u>
Aktiver i alt	<u>22.773.327</u>	<u>21.724.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.611	152.030
Overført resultat	21.132.064	20.551.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	21.635.075	21.016.164
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.781	445.976
Selskabsskat	163.639	0
Anden gæld	344.832	262.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.252	708.246
Gældsforpligtelser i alt	1.138.252	708.246
Passiver i alt	22.773.327	21.724.410

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	106.667	20.354.464	110.600	20.771.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	45.363	196.670	113.000	355.033
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	152.030	20.551.134	113.000	21.016.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	36.581	580.930	114.400	731.911
	200.000	188.611	21.132.064	114.400	21.635.075

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	197.172	182.501
Andre omkostninger til social sikring	16.283	15.076
	<u>213.455</u>	<u>197.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.227	7.884
Andre finansielle omkostninger	8.770	18.684
	<u>18.997</u>	<u>26.568</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.162	42.548
Årets regulering af udskudt skat	-19.965	0
	<u>197.197</u>	<u>42.548</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	8.813.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>8.813.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-90.749	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-90.749</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.722.251</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.771.910	2.771.910
Kostpris 31. december 2021	2.771.910	2.771.910
Opskrivninger 1. januar 2021	152.030	106.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.581	45.363
Opskrivninger 31. december 2021	188.611	152.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.960.521	2.923.940

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Chromo- Light ApS
Ejendomsselskabet Tranevang 1 ApS, Rudersdal	100 %	2.960.521	36.581	2.960.521

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	6.676.092	5.479.801
Tilgang i årets løb	497.315	5.626.091
Afgang i årets løb	-6.850.000	-4.429.800
Kostpris 31. december 2021	323.407	6.676.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	323.407	6.676.092

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i samebskatningen udgør 173 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
